
GN.6345.1.164.20I8 UM.493836.2013
ZARZĄDZENIE nr 33 51//f

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ĆźçMçÄZCIlsr.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach przy ul. Rolników.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (D2.U.2018.121 z późn. zm.), art. 26 ust. 1, art.
30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. D2.U. z 2017
r. poz. 1875 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy ul. Rolników, obejmującą dzialkę nr 187, o pow. 0,0400
ha, (pow. całk. 0,0584 ha) KW GLlG/00023815/0, obręb Bojków Wschód i zawrzeć
umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

§ 2. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...4442/2018 nieruchomości

§3.

§5.

§6.

§7.

§8.

przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w pkt 1 nin. Zarządzenia.

Wykaz nr .igg/2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

”- 'illi.' ' "Candi:



GN.6845.I.164.20!8 UM.493836.20181

opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzchnia . . .
Oznaczenie nieruchomości Opis Hmmm"? „ Spomb “Iwon“ Forma Taum“.

nieruchomości i uzytek nieruchomości “mmCthOŚC' wgoàpqda' Oph} Ĺ mułu dzierżawy “noszeniagri-Imo“? rowami! clzwrżawy opłat

1 2 i 3 4 5 6 7 8

ELV_ Nierucho- Tereny Czasowa Zgodnie Bezprze- Płatne
GL] GIOOOZ mość zabudowy dzierżawa 2 z Zarządze- targowe do 1-go
3815“) 0,0584 ha położona mieszkanie przeznacze- niem zawarcie paździer-
Dz. nr 187 Użytek: B przy ul. wo niem terenu Prezydenta umowy nika

Rolników ` usługowej na ogród Miasta Nr dzierżawy każdego
jednorodzin przydomo- 61272'2014 roku.
nej wy z dnia 20

maja 2014r.
Obręb: Dzierżawa z późn. zm.
Bojków na okres
Wschód nie dłuższy

niż 3 lata.

Wg. stawki:
0,70 zomZ
`nucenie za
teren ogrodu
przydomowe
go

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 2] dni w siedzi ie Urz du Miejskiego w
Gliwicach w okresie od dnia ÄŚ:.9.E'„.20181'. do dnia :..2018r., a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację o wywieszeniu
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogloszenie w prasie lokalnej o
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest
nieruchomość.


